
UCHWAŁA NR LI/88/17
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku,  poz. 1868) art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 235, art. 236, 
art. 237 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.) Rada Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2017 rok o kwotę 76.335,83 zł w tym:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 76.337,96 zł,

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2,13 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2017 rok o kwotę 76.335,83 zł w tym:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 51.331,83 zł,

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 25.004,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Załącznik nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2017 roku” do uchwały Nr XLIX/75/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 20 października 2017 r. w sprawie 
zmian w budżecie na 2017 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 3 „ Inwestycje roczne w 2017 r.” do uchwały Nr L/81/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 
14 listopada 2017 r. w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 6 „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2017 rok” do uchwały Nr 
XLVII/63/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 14 września 2017 r. w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 3 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.” do uchwały Nr 99/17 Zarządu Powiatu w Staszowie 
z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 4 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.” do uchwały Nr 99/17 Zarządu Powiatu 
w Staszowie z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 3999



6. Załącznik nr 8 „Dotacje podmiotowe w 2017 r.” do uchwały Nr XL/13/17 Rady Powiatu w Staszowie 
z dnia 28 marca 2017 r. w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik nr 5 „Dotacje celowe w 2017 r.” do uchwały Nr 99/17 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 
23 listopada 2017 r. w sprawie zmian w budżecie na 2017 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Staszowie.

 

Przewodniczący Rady

Damian Sierant

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3999



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

700 70005 2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
20 000,00

758 75801 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 000,00

758 75814 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

801 80130 1510 Różnice kursowe 8 337,96

853 85324 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

855 85510 2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
8 000,00

bieżące razem: 76 337,96

600 60014 6309

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

-2,13

majątkowe razem: -2,13

Razem: 76 335,83

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/88/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 13 grudnia 2017 roku

Dochody budżetu powiatu na 2017 rok

majątkowe

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3999



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

020 Leśnictwo 4 332,00 4 332,00 4 332,00 5 123,00 -791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną -1 913,00 -1 913,00 -1 913,00 -1 122,00 -791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 6 245,00 6 245,00 6 245,00 6 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i lączność -12 056,33 -12 056,33 -12 056,33 0,00 -12 056,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -15 248,46 -15 246,33 -15 246,33 -3 190,00 -12 056,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,13 -2,13 -2,13 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 192,13 3 190,00 3 190,00 3 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,13 2,13 2,13 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa -81 550,00 -81 550,00 -81 550,00 13 162,00 -94 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -94 712,00 -94 712,00 -94 712,00 0,00 -94 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 162,00 13 162,00 13 162,00 13 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 181 253,55 181 253,55 185 253,55 181 253,55 4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów -5 500,00 -5 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe -43 042,72 -43 042,72 -43 042,72 -43 042,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 224 296,27 224 296,27 224 296,27 224 296,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 0,00 16 623,08 -11 867,74 28 490,82 0,00 -16 623,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży pożarnej -34 636,06 -34 636,06 -18 012,98 -18 012,98 0,00 0,00 -16 623,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży pożarnej 34 636,06 34 636,06 34 636,06 6 145,24 28 490,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,00 0,00 0,12 0,00 0,12 -0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,00 0,00 0,12 0,00 0,12 -0,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia -13 811,39 -13 811,39 -13 811,39 0,00 -13 811,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -13 811,39 -13 811,39 -13 811,39 0,00 -13 811,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LI/88/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 13 grudnia 2017 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2017 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3999



w tym rezerwa ogólna -13 811,39 -13 811,39 -13 811,39 0,00 -13 811,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 41 830,00 -1 096,00 125 142,10 182 174,21 -57 032,11 -125 302,21 -935,89 0,00 0,00 0,00 42 926,00 42 926,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące -11 799,41 -11 799,41 -10 332,40 -5 832,40 -4 500,00 0,00 -1 467,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 72 950,36 72 950,36 72 950,36 66 263,95 6 686,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe -81 404,80 -81 404,80 -81 397,80 -33 601,68 -47 796,12 0,00 -7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 Szkoły zawodowe 173 640,46 130 714,46 130 176,34 84 014,34 46 162,00 0,00 538,12 0,00 0,00 0,00 42 926,00 42 926,00 0,00 0,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 

ośrodki dokształcania zawodowego
-475,10 -475,10 -475,10 0,00 -475,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -6 254,40 -6 254,40 -6 254,40 0,00 -6 254,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

-125 302,21 -125 302,21 0,00 0,00 0,00 -125 302,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność -76 330,00 -76 330,00 -76 330,00 -25 000,00 -51 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 96 805,10 96 805,10 96 805,10 96 330,00 475,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 1 760,00 -500,00 0,00 -500,00 1 500,00 760,00 0,00 0,00 0,00 -1 760,00 -1 760,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
-3 500,00 -3 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy -6 760,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 760,00 -1 760,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 6 760,00 6 760,00 6 000,00 5 000,00 1 000,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -16 162,00 0,00 0,00 -1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 162,00 -16 162,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
0,00 0,00 0,00 -1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 2 777,43 2 777,43 2 777,43 2 777,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne -18 939,43 -2 777,43 -2 777,43 -2 777,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 162,00 -16 162,00 0,00 0,00

855 Rodzina -10 000,00 -10 000,00 2 083,95 1 343,01 740,94 -10 000,00 -2 083,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastepcze 0,00 0,00 1 420,78 1 343,01 77,77 0,00 -1 420,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -18 663,17 -18 663,17 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -8 663,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 663,17 8 663,17 663,17 0,00 663,17 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
-158,81 -158,81 0,00 0,00 0,00 -158,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
158,81 158,81 0,00 0,00 0,00 158,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 335,83 51 331,83 217 517,08 369 988,03 -152 470,95 -133 802,33 -22 882,92 0,00 0,00 -9 500,00 25 004,00 25 004,00 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3999



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

razem 12 677 332,55 4 968 631,32 282 982,43 0,00 0,00 0,00 4 685 648,89

wydatki majątkowe

7 801 80195
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Staszowskim - 

z wykorzystaniem metod e-learningowych - zachowanie trwałości projektu
334 000,00 67 200,00

4 801 80130 Europejski staż - lepsza przyszłośc zawodowa 383 499,70 383 499,70

Szlifowanie kompetencji zawodowych i społecznych w środowisku europejskim 676 684,805

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LI/88/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 13 grudnia 2017 roku

80195
Monitorowanie osiadań niecki basenu sportowego zrealizowanego w ramach zadania pn.: 

,,Powiatowe Centrum Sportowe w Staszowie" przy ul. Oględowskiej 6
0,00

4 125,00 CKP w Staszowie

0,00

Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

383 499,70 Zespół Szkół w Połańcu

0,00

676 684,80

8 801 0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

0,00 0,00 0,00 676 684,80

Zespół Szkół 

Ekonomicznych w 

Staszowie

0,00

Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

67 000,00

0,0067 200,00

0,00 0,00 0,00

0,003 0,00750 75095
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion w Powiecie Staszowskim - zachowanie 

trwałości projektu
274 451,00 67 000,00

6 801 80140
Wyższa jakość w europejskiej edukacji dzięki inwestycjom w infrastrukturę oraz wyposażenie CKP w 

Staszowie 
10 120,00 10 120,00 5 995,00 0,00 0,00

801 80130

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w  2017 roku

630 63095 Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej-zachowanie trwałości projektu 2 725,51 70,87 70,87 0,001

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

dochody własne jst

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

0,00

rok budżetowy 2017 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

Łączne nakłady 

finansowe środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Planowane wydatki

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.*

3 936,00 3 936,00 3 936,00 0,00

2 633 748,91

2 710 71012 e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego 4 600 000,00 700 000,00 105 000,00 0,00 0,00 595 000,00

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

0,00 0,00 0,00 2 633 748,91
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie
11 921 92120

Remont i wykonanie prac konserwatorskich na zabytkowych obiektach sakralnych w Powiecie 

Staszowskim
5 519 144,32

33 780,56 33 780,56 0,00 0,00 0,00

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Staszowie

9 852 85295 Dobry start - lepsza przyszłość 802 139,14 392 590,48 0,00 0,00 0,00 392 590,48

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Staszowie

10 855 85508 Dobry start - lepsza przyszłość 70 632,08

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3999



A.

B.

C.

D.

A. 811 288,00

B. 423 719,00

C.

D.

A. 438 632,00

B. 223 649,00

C.

D.

A.

B. 136 103,00

C.

D.

A.

B. 128 988,00

C.

D.

A.

B. 174 515,00

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C. 310 210,00

D.

razem 16 079 406,31 9 978 599,43 2 210 659,87 0,00 0,00 2 647 104,00 5 120 835,56

28 756 738,86 14 947 230,75 2 493 642,30 0,00 0,00 2 647 104,00 9 806 484,45

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa D. Inne źródła (uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (PFRON)

236 775,00

C. Inne źródła (FRKF)

610 636,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

407 300,02 0,00 0,00

1 286 665,28
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

451 336,00

4 600 60014
Zmiana nawierzchni drogi powiatowej nr 0836T Rytwiany-Łubnice na odcinku Wilkowa-Borki - dł. 

2490mb
748 436,80 748 436,80 136 103,80 0,00 0,00 476 230,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie
1 600 60013

opracowanie dokumentacji projektowej na realizację zadania pn.”Budowa układu obwodnicowego 

m. Staszów odc. DW 764 km ok. 4+828,32 do DW 757 km ok. 6+268,22” 

1 642 307,02

236 775,00 236 775,00

5 600 60014
Zmiana nawierzchni drogi powiatowej nr 0033T Grabki Duże-Potok na odcinku Potok-Brzeziny dł. 

2245mb
709 313,94 709 313,94 128 989,94 0,00 0,00

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

3 600 60014

Przebudowa odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Staszowskiego w miejscowościach 

Bydłowa, Brody i Koniemłoty z dostosowaniem do warunków technicznych jakim powinny 

odpowiadać drogi publiczne w 2017 r. w ramach "Programu rozwoju gminnej i powiatowej 

infrastruktury drogowej na lata 2016-2019"

877 265,15 877 265,15 214 984,15

0,00

0,00 0,00

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

2 600 60014

Przebudowa odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Staszowskiego w miejscowościach 

Pełczyce, Strzegom, Strzegomek i Szydłów z poprawą bezpieczeństwa pieszych w 2017 r. w ramach 

"Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019"

1 642 307,02

60014
Zmiana nawierzchni drogi powiatowej nr 0780T Wola Malkowska Bogoria - Klimontów na odcinku 

Bogoria - Podlesie dł. 2520mb
959 667,53 959 667,53 174 516,53 0,00 0,00

8 630 63095
Wykorzystanie potencjału endogenicznego gmin doliny rzeki Czarnej dla podniesienia atrakcyjności 

turystycznej i gospodarczej powiatu staszowskiego
5 000,00

7 600 60016
Budowa kolektora kanalizacji deszczowej na potrzeby rozbudowy ulic na Osiedlu Staszówek w 

Staszowie w zakresie ulicy Wiśniowej, Akacjowej i Czereśniowej
87 200,00 87 200,00 87 200,00 0,00 0,00

6 600

Ogółem

12 900 90019

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku zlokalizowanego na działkach o nr ewid. 

1623 i 5856/6 w Staszowie w celu poprawy jego efektywności energetycznej i nadania mu nowej 

funkcji społecznej, edukacyjnej i kulturalnej - II etap

4 131 592,88

13 900 90019

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku zlokalizowanego na działkach o nr ewid. 

1623 i 5856/6 w Staszowie w celu poprawy jego efektywności energetycznej i nadania mu nowej 

funkcji społecznej, edukacyjnej i kulturalnej - I etap

2 067 068,00

Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

Wyższa jakość w europejskiej edukacji dzięki inwestycjom w infrastrukturę oraz wyposażenie CKP w 

Staszowie 
880 774,68 CKP w Staszowie

0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektachużyteczności publicznej Powiatu Staszowskiego i 

Gminy Połaniec w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 

na lata 2014-2020

2 591 682,68 1 388 144,46 101 479,18 0,00

129 680,12 32 420,03 0,00 0,00 97 260,09

11 852 85295 Dobry start - lepsza przyszłość 58 521,19

9 801 80140

10 801 80195

Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

2 017 868,00 302 681,00

58 521,19

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Staszowie

58 521,19 0,00 0,00 0,00

425 000,00

0,00 0,00

500 000,00 75 000,00 0,00 0,00

1 715 187,00

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie
14 926 92601

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania pomieszczenia magazynowego w Powiatowym 

Centrum Sportowym w Staszowie na pomieszczenia rekreacyjno-sportowe wraz z pełnym 

wyposażeniem

1 083 801,44 620 420,22 310 210,22 0,00 0,00

0,00
Starostwo Powiatowe w 

Staszowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3999



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014 Zakupy inwestycyjne (zamiatarka) 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

2 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0022T Chmielnik - Potok - Życiny 

w miejscowości Rudki
50 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 0,00

A.

B. 25.000,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

3 600 60078
Przebudowa odcinków drogi powiatowej nr 0791T Sztomnergi - Sulisławice 

od km 2+520 do km 2+995 oraz od km 6+193 do km 7+193
649 433,85 649 433,85 64 943,85 0,00 0,00

A. 519.547,00

B. 64.943,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

4 710 71012 Zakup programu statlook (zarządzanie infrastrukturą informatyczną) 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

5 754 75411 Dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego dla KP PSP w Staszowie 129 000,00 129 000,00 12 000,00 0,00 0,00

A. 75.000,00

B. 42.000,00

C.

D.

0,00
Komenda Powiatowa 

PSP w Staszowie

6 801 80130 Zakup systemu nagłaśniającego w ZS Staszów 42 926,00 42 926,00 42 926,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Zespół Szkół w 

Staszowie

7 801 80195 Zakupy inwestycyjne (szorowarka) 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00

Powiatowe Centrum 

Sportowe w 

Staszowie

8 853 85333 Zakup i montaż klimatyzacji w pomieszczeniach biurowych urzędu 23 240,00 23 240,00 23 240,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Powiatowy Urząd 

Pracy w Staszowie

9 853 85395 Zakupy inwestycyjne w ramach programu "Aktywny Samorząd" 73 047,60 73 047,60 0,00 0,00 0,00

A.

B. 73.047,60

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

10 853 85395
Zakupy inwestycyjne w ramach programu "Aktywny Samorząd" - (Moduł I - 

2017r.)
63 604,44 63 604,44 0,00 0,00 0,00

A.

B. 63.604,44

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

11 900 90019 Zakupy inwestycyjne (zestaw komputerowy i skaner) 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

12 900 90019

Opracowanie dokumentacji projektowej odbudowy fauny i flory rzeki Czarnej 

Staszowskiej oraz poprawa bezpieczeństwa  przeciwpowodziowego poprzez budowę 

oraz odbudowę urządzeń wodnych z uwzględnieniem walorów przyrodniczo-

turystycznych na odcinku od zapory Chańcza do ujścia rzeki Czarnej Staszowskiej do 

Wisły                                                                                                        

54 361,36 54 361,36 54 361,36 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

1 129 013,25 1 129 013,25 265 871,21 0,00 0,00 863 142,04 0,00 x

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LI/88/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 13 grudnia 2017 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz. rok budżetowy 2017 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

A. Dotacje i środki z budżetu państwa                                                                                                                                                 C. Inne źródła 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na realizację 

zadania pod refundację 

wydatków

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (PFRON,FW PSP)   D. Inne źródła (uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst …)

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3999



L.p. Projekt Dział Rozdział

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Program: Program Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej   2016-2017 600 60014 Wartość zadania: 748 436,80 748 436,80

Priorytet: Wydatki bieżące: 0,00 0,00

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Zmiana nawierzchni drogi powiatowej nr 0836T Rytwiany-Łubnice na odcinku Wilkowa-Borki - dł. 2490mb - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 748 436,80 748 436,80

- środki z budżetu j.s.t. 272 206,80 272 206,80

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 476 230,00 476 230,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

2 Program: Program Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej   2016-2017 600 60014 Wartość zadania: 709 313,94 709 313,94

Priorytet: Wydatki bieżące: 0,00 0,00

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Zmiana nawierzchni drogi powiatowej nr 0033T Grabki Duże-Potok na odcinku Potok-Brzeziny dł. 2245mb - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 709 313,94 709 313,94

- środki z budżetu j.s.t. 257 977,94 257 977,94

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 451 336,00 451 336,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

3 Program: Program Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej   2016-2017 600 60014 Wartość zadania: 959 667,53 959 667,53

Priorytet: Wydatki bieżące: 0,00 0,00

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 959 667,53 959 667,53

- środki z budżetu j.s.t. 349 031,53 349 031,53

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 610 636,00 610 636,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

4 Program: Program Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej   2016-2020 630 63095 Wartość zadania: 2 725,51 70,87

Priorytet: Wydatki bieżące: 2 725,51 70,87

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 2 725,51 70,87

Projekt: Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - zachowanie trwałości projektu - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

5 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego  2016-2017 630 63095 Wartość zadania: 5 000,00 3 000,00

Priorytet: Wydatki bieżące: 0,00 0,00

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 5 000,00 3 000,00

- środki z budżetu j.s.t. 5 000,00 3 000,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

6 Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2016-2020 710 71012 Wartość zadania: 4 600 000,00 700 000,00

Priorytet: 7. Sprawne usługi publiczne Wydatki bieżące: 4 600 000,00 700 000,00

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 690 000,00 105 000,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 910 000,00 595 000,00

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LI/88/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 13 grudnia 2017 roku 

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2017 rok

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Wydatki w roku 

budżetowym 2017

Okres realizacji 

zadania

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Projekt: e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Projekt: Zmiana nawierzchni drogi powiatowej nr 0780T Wola Malkowska Bogoria - Klimontów na odcinku Bogoria - Podlesie 

dł. 2520mb

Projekt: Wykorzystanie potencjału endogenicznego gmin doliny rzeki Czarnej dla podniesienia atrakcyjności turystycznej i 

gospodarczej powiatu staszowskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3999



7 Program:  Program  Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 750 75095 Wartość zadania: 274 451,00 67 000,00

Priorytet: 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności Wydatki bieżące: 274 451,00 67 000,00

Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion - środki z budżetu j.s.t. 274 451,00 67 000,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

8 Program: Erasmus+      801 80130 Wartość zadania: 383 499,70 383 499,70

Priorytet: Wydatki bieżące: 383 499,70 383 499,70

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Europejski staż - lepsza przyszłość - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 383 499,70 383 499,70

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

9 Program: Erasmus+      801 80130 Wartość zadania: 676 684,80 676 684,80

Priorytet: Wydatki bieżące: 676 684,80 676 684,80

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Szlifowanie kompetencji zawodowych i społecznych w środowisku europejskim - środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 676 684,80 676 684,80

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

10 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego     801 80140 Wartość zadania: 890 894,68 139 800,12

Priorytet: Wydatki bieżące: 10 120,00 10 120,00

Działanie: 7.4 Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej - środki z budżetu j.s.t. 5 995,00 5 995,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 4 125,00 4 125,00

Wydatki majątkowe: 880 774,68 129 680,12

- środki z budżetu j.s.t. 220 193,67 32 420,03

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 660 581,01 97 260,09

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

11 Program:  Program  Operacyjny Innowacyjna Gospodarka 801 80195 Wartość zadania: 334 000,00 67 200,00

Priorytet: 8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki Wydatki bieżące: 334 000,00 67 200,00

Działanie: 8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion - środki z budżetu j.s.t. 334 000,00 67 200,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

12 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego      801 80195 Wartość zadania: 2 591 682,68 1 388 144,46

Priorytet: Wydatki bieżące: 0,00 0,00

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 2 591 682,68 1 388 144,46

- środki z budżetu j.s.t. 447 981,60 101 479,18

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 2 143 701,08 1 286 665,28

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

13 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020   852 85295 Wartość zadania: 860 660,33 451 111,67

Priorytet: 2017-2018 Wydatki bieżące: 802 139,14 392 590,48

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 64 366,04 31 502,55

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 737 773,10 361 087,93

Wydatki majątkowe: 58 521,19 58 521,19

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion w Powiecie Staszowskim - zachowanie trwałości projektu

Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Staszowskim -  z wykorzystaniem metod 

e-learningowych - zachowanie trwałości projektu

Projekt: Dobry start - lepsza przyszłość

Projekt: Wyższa jakość w europejskiej edukacji dzięki inwestycjom w infrastrukturę oraz wyposażenie CKP w Staszowie

Projekt: Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach użyteczności publicznej Powiatu Staszowskiego i Gminy Połaniec

2016-2017

Zespół Szkół 

Ekonomicznych w 

Staszowie

2016-2018

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Staszowie 

2017-2018

Centrum Kształcenia 

Praktycznego w 

Staszowie

2015-2019

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

2016-2020

2016-2017

Zespół Szkół w 

Połańcu

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3999



- środki z budżetu krajowego 4 695,90 4 695,90

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 53 825,29 53 825,29

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

14 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020   855 85508 Wartość zadania: 70 632,08 33 780,56

Priorytet: 2017-2018 Wydatki bieżące: 70 632,08 33 780,56

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 70 632,08 33 780,56

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

15 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020    900 90019 Wartość zadania: 4 131 592,88 500 000,00

Priorytet: 6 Rozwój miast Wydatki bieżące: 0,00 0,00

Działanie: 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 4 131 592,88 500 000,00

- środki z budżetu j.s.t. 619 738,93 75 000,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 3 511 853,95 425 000,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

16 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020    900 90019 Wartość zadania: 2 067 068,00 2 017 868,00

Priorytet: I. Efektywna i zielona energia Wydatki bieżące: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

Wydatki majątkowe: 2 067 068,00 2 017 868,00

- środki z budżetu j.s.t. 351 881,00 302 681,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 715 187,00 1 715 187,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze 

środków UE 

0,00 0,00

17 Program: Konserwacja i Rewitalizacja Dziedzictwa Kulturowego 921 92120 Wartość zadania: 5 519 144,32 2 633 748,91

Priorytet: Wydatki bieżące: 5 519 144,32 2 633 748,91

Działanie: - środki z budżetu j.s.t. 7 380,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 5 511 764,32 2 633 748,91

Wydatki majątkowe: 0,00 0,00

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 0,00 0,00

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Ogółem wydatki 24 825 454,25 11 479 327,36

Wydatki bieżące: 12 673 396,55 4 964 695,32

- środki z budżetu j.s.t. 1 385 183,59 279 046,43

- środki z budżetu krajowego 64 366,04 31 502,55

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 11 223 846,92 4 654 146,34

Wydatki majątkowe: 12 152 057,70 6 514 632,04

- środki z budżetu j.s.t. 2 524 011,47 1 393 796,48

- środki z budżetu krajowego 4 695,90 4 695,90

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 9 623 350,33 5 116 139,66

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE 0,00 0,00

Działanie: 3.3 Poprawa efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii w sektorze publicznym i 

mieszkaniowym

Projekt: Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku zlokalizowanego na działkach o nr ewid. 1623 i 5856/6 w 

Staszowie w celu poprawy jego efektywności energetycznej i nadania mu nowej funkcji społecznej, edukacyjnej i kulturalnej - I 

etap

Projekt: Remont i wykonanie prac konserwatorskich na zabytkowych obiektach sakralnych w Powiecie Staszowskim

Projekt: Dobry start - lepsza przyszłość

Projekt: Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania budynku zlokalizowanego na działkach o nr ewid. 1623 i 5856/6 w 

Staszowie w celu poprawy jego efektywności energetycznej i nadania mu nowej funkcji społecznej, edukacyjnej i kulturalnej - II 

etap

2016-2018

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

2015-2017

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

2017-2018

Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Staszowie 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Staszowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3999



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

600 60095 2110 595,00 595,00 595,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 178 000,00 178 000,00 178 000,00 66 162,00 111 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71012 2110 307 500,00 307 500,00 307 500,00 160 938,80 146 561,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 350 700,00 350 700,00 350 700,00 276 742,40 73 957,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75011 2110 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75045 2110 21 172,00 21 172,00 21 172,00 11 970,70 9 201,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 3 831 070,00 3 831 070,00 3 660 693,08 3 226 832,26 433 860,82 0,00 170 376,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 6410 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

754 75478 2110 10 222,00 10 222,00 10 222,00 0,00 10 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 75515 2110 187 812,00 187 812,00 127 086,12 20 242,00 106 844,12 60 725,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85141 6410 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

851 85156 2110 1 555 308,00 1 555 308,00 1 555 308,00 0,00 1 555 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85205 2110 7 614,00 7 614,00 7 614,00 1 170,00 6 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 85395 2110 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85508 2160 286 252,00 286 252,00 2 795,30 1 820,20 975,10 0,00 283 456,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85510 2160 34 660,00 34 660,00 333,17 0,00 333,17 0,00 34 326,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 305 805,00 6 780 805,00 6 225 318,67 3 769 773,36 2 455 545,31 60 725,88 494 760,45 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr LI/88/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 13 grudnia 2017 roku

z tego:

Dział Rozdział §

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w złotych

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2017 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3999



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec 600 60014 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykorzystanie potencjału endogenicznego gmin doliny rzeki Czarnej dla 

podniesienia atrakcyjności turystycznej i gospodarczej powiatu staszowskiego
630 63095 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie i eksploatacja Lokalnego Systemu Ostrzeżeń Powodziowych 754 75421 2310 8 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie platformy hydraulicznej w ŚDS w Połańcu wramach Programu 

wyrównywania różnic między regionami III, obszar B
852 85203 0,00 26 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 199,00 26 199,00 0,00 0,00 0,00

Współfinasowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii zajęciowej 853 85311 2320 3 556,00 104 899,00 104 899,00 0,00 0,00 104 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Współfinasowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności 853 85321 0,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 855 85510 2320 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej 855 85508 2320 148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na realizację zadania pn.”Budowa układu 

obwodnicowego m. Staszów odc. DW 764 km ok. 4+828,32 do DW 757 km ok. 

6+268,22” 

600 60013 0,00 236 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 775,00 236 775,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Staszowskiego w 

miejscowościach Pełczyce, Strzegom, Strzegomek i Szydłów z poprawą 

bezpieczeństwa 

600 60014 6300 423 719,00 1 642 307,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 642 307,02 1 642 307,02 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Staszowskiego w 

miejscowościach Bydłowa, Brody i Koniemłoty z dostosowaniem do warunków 

technicznych jakim powinny odpowiadać drogi publiczne w 2017 r. w ramach 

"Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019"

600 60014 6300 223 649,00 877 265,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 265,15 877 265,15 0,00 0,00 0,00

Zmiana nawierzchni drogi powiatowej nr 0836T Rytwiany-Łubnice na odcinku 

Wilkowa-Borki - dł. 2490mb
600 60014 6309 136 103,00 748 436,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 748 436,80 748 436,80 748 436,80 0,00 0,00

Zmiana nawierzchni drogi powiatowej nr 0033T Grabki Duże-Potok na odcinku Potok-

Brzeziny dł. 2245mb
600 60014 6309 128 988,00 709 313,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709 313,94 709 313,94 709 313,94 0,00 0,00

Zmiana nawierzchni drogi powiatowej nr 0780T Wola Malkowska Bogoria - 

Klimontów na odcinku Bogoria - Podlesie dł. 2520mb
600 60014 6309 174 515,00 959 667,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 959 667,53 959 667,53 959 667,53 0,00 0,00

Zmiana nawierzchni drogi powiatowej nr 0106T Oleśnica - Pieczonogi 600 60014 2710 18 177,00 36 355,58 36 355,58 0,00 36 355,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0022T Chmielnik - Potok - Życiny w 

miejscowości Rudki
600 60014 6300 25 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa kolektora kanalizacji deszczowej na potrzeby rozbudowy ulic na Osiedlu 

Staszówek w Staszowie w zakresie ulicy Wiśniowej, Akacjowej i Czereśniowej
600 60016 0,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 200,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinków drogi powiatowej nr 0791T Sztombergi - Sulisławice od km 

2+520 do km 2+995 oraz od km 6+193 do km 7+193
600 60078 6300 64 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 433,85 649 433,85 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0856T Przeczów - Kapkaz od km 0+000 do km 

0+790
600 60078 2710 14 004,00 140 046,69 140 046,69 0,00 140 046,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

Wydatki

majątkowe

wydatki jednostek budżetowych

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

 

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez powiat do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia

Dochody ogółem

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie 

porozumień między j.s.t.

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr LI/88/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 13 grudnia 2017 roku 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń o 

gwarancji

Wydatki ogółem świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki bieżące obsługa 

długu

w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3999



Remont odcinka drogi powiatowej nr 0710T Gryzikamień - Wierzbka od km 0+000 

do km 0+730
600 60078 2710 19 999,00 199 988,16 199 988,16 0,00 199 988,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0035T Brzeziny - Szydłów - Kotuszów od km 

3+912 do km 4+427
600 60078 2710 15 741,00 157 414,79 157 414,79 0,00 157 414,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinków drogi powiatowej nr 0830T Niemścice - Ponik od km 2+415 do km 

2+723 oraz od km 33+307 do km 3+955
600 60078 2710 23 341,00 233 412,18 233 412,18 0,00 233 412,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0039T Gacki - Dobrów od km 1+128 do km 

2+165
600 60078 2710 18 470,00 184 700,37 184 700,37 0,00 184 700,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0784T Wólka Żabna - Podmaleniec od km 

0+000 do km 0+300 oraz od km 2+363 do km 4+130
600 60078 2710 30 171,00 301 716,38 301 716,38 0,00 301 716,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0844T Szczeglice - Moszyny od km 0+000 do 

km 1+260 
600 60078 2710 23 307,00 233 074,42 233 074,42 0,00 233 074,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 20837T Rytwiany - Luszyca 600 60078 2710 26 000,00 536 464,75 536 464,75 0,00 536 464,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont odcinka drogi powiatowej nr 0715T Kujawy - Szczeglice od km 1+141 do km 

1+841
600 60078 2710 16 091,00 160 908,60 160 908,60 0,00 160 908,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP  - Gmina Staszów 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Bogoria 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Łubnice 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Oleśnica 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Osiek 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Połaniec 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Rytwiany 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc w utrzymaniu w gotowości bojowej OSP - Gmina Szydłów 754 75412 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa od Gminy Szydłów na dofinansowanie zadań w zakresie 

wczesnego wykrywania i zwalczania chorób nowotworowych w poradni 

specjalistycznej

851 85149 2710 4 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla gmin na usuwanie wyrobów zawierających azbest 900 90019 0,00 74 954,54 74 954,54 0,00 0,00 74 954,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Bogoria w 2017 roku
900 90019 0,00 3 907,24 3 907,24 0,00 0,00 3 907,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Rytwiany 900 90019 0,00 3 922,02 3 922,02 0,00 0,00 3 922,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja demontażu, transportu i unieszkodliwiania wyrobów zwierających azbest z 

terenu Gminy Staszów w 2017 roku
900 90019 0,00 10 457,85 10 457,85 0,00 0,00 10 457,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie wyrobóiw zawierających azbest z terenu gminy Szydłów w 2017 roku 900 90019 0,00 6 674,40 6 674,40 0,00 0,00 6 674,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie i unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest z terenu Gminy 

Oleśnica
900 90019 0,00 1 823,52 1 823,52 0,00 0,00 1 823,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Łubnice 900 90019 0,00 4 136,60 4 136,60 0,00 0,00 4 136,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Usuwanie pokryć dachowych wykonywanych z wyrobów zawierających azbest z 

terenu Miasta i Gminy Połaniec
900 90019 0,00 4 123,83 4 123,83 0,00 0,00 4 123,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa gminom z terenu Powiatu Staszowskiego na realizację zadań z 

zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej
900 90019 0,00 11 953,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 953,58 11 953,58 0,00 0,00 0,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej ul. Armii Krajowej w Szydłowie 900 90019 0,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 100,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Budziskach - Gmina 

Łubnice
900 90019 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Ossali - Gmina Osiek 900 90019 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa odcinka sieci wodociągowej w Sichowie Dużym 900 90019 0,00 27 804,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 804,88 27 804,88 0,00 0,00 0,00

Zakup 10 szt. Kontenerów KP-7 zamkniętych do zbiórki odpadów komunalnych z 

terenu Gminy Rytwiany
900 90019 0,00 40 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 220,00 40 220,00 0,00 0,00 0,00

Dostawa wozu asenizacyjnego na potrzeby Gminy Szydłów 900 90019 0,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 900,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00

Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w ukłądzie grawitacyjno-tłocznym wraz z 

przydomowymi pompowniami ścieków, doprowadzeniem do nich energii elektrycznej 

i rurociągami tłocznymi na terenuie Miasta i Gminy Połaniec

900 90019 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

1 585 524,00 8 499 273,82 2 759 130,92 0,00 2 278 831,92 293 299,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 6 389 576,75 6 389 576,75 2 420 418,27 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3999



w złotych

1 2 3 4 5

1 801 80120 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 243 655,56

2 801 80130 Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach 46 899,61

3 801 80150

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną w Staszowie Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Wychowawczy

2 792 958,59

4 854 85403

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną w Staszowie Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Wychowawczy

69 116,40

3 152 630,16

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr LI/88/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 13 grudnia 2017 roku

  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3999



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Gminy Połaniec Gmina Połaniec 30 000,00

2 600 60016
Budowa kolektora kanalizacji deszczowej na potrzeby rozbudowy ulic na Osiedlu 

Staszówek w Staszowie w zakresie ulicy Wiśniowej, Akacjowej i Czereśniowej
Gmina Staszów 87 200,00

3 630 63095
Wykorzystanie potencjału endogenicznego gmin doliny rzeki Czarnej dla 

podniesienia atrakcyjności turystycznej i gospodarczej powiatu staszowskiego
Gmina Staszów 3 000,00

4 754 75404
Dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego dla potrzeb Komendy 

Powiatowej Policji w Staszowie

Państwowy Fundusz Wsparcia 

Policji
95 000,00

5 754 75404
Dofinansowanie zakupu sprzętu techniki policyjnej dla potrzeb Komendy 

Powiatowej Policji w Staszowie

Państwowy Fundusz Wsparcia 

Policji
5 000,00

6 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Staszów 5 000,00

7 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Bogoria 5 000,00

8 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Łubnice 5 000,00

9 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Oleśnica 5 000,00

10 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Osiek 5 000,00

11 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Połaniec 5 000,00

12 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Rytwiany 5 000,00

13 754 75412 Pomoc w utrzymywaniu w gotowości bojowej Ochotniczych Straży Pożarnych Gmina Szydłów 5 000,00

14 851 85111

Remont kotłowni pary wysokiego ciśnienia oraz opomiarowania i modernizcji 

węzła podgrzewu cwu w kotłowni Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie

SPZZOZ w Staszowie 252 000,00

15 851 85141
Zakup jednego specjalistycznego środka transportu sanitarnego - ambulansu 

drogowego typu C.
SPZZOZ w Staszowie 450 000,00

16 851 85195 Pozostałe zadania w zakresie ochrony zdrowia

podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

4 000,00

17 852 85203
Dofinansowanie platformy hydraulicznej w ŚDS w Połańcu wramach Programu 

wyrównywania różnic między regionami III, obszar B
Gmina Połaniec 26 199,00

18 853 85311
Dofinansowanie zakupu autobusu na rzecz WTZ w Połańcuw ramach programu 

wyrównywania różnic między regionami III, obszar D - wystąpienie
Gmina Połaniec 145 000,00

19 853 85311
Współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej - WTZ w Połańcu
Gmina Połaniec 87 122,00

20 853 85311
Współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej - WTZ w Tarnobrzegu
Powiat Tarnobrzeg 5 334,00

21 853 85311
Współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników warsztatów terapii 

zajęciowej -WTZ w Gnojnie i w Piasku Wielkim
Powiat Busko-Zdrój 12 443,00

22 853 85311
Zadania w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych

podmioty wyłonione na podstawie 

przepisów ustawy o pożytku 

publicznym i wolontariacie

2 500,00

23 853 85321 Współfinansowanie kosztów zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności Powiat Opatowski 8 400,00

24 855 85508 Utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Pruszcz Gdański 16 000,00

25 855 85508 Utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Kielce 12 000,00

26 855 85508 Utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Bielsko Biała 12 000,00

27 855 85508 Utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Powiat Busko-Zdrój 12 000,00

28 855 85508 Utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej Gmina Miejska Kraków 9 840,00

29 855 85510
Utrzymanie dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo-wychowawczych w 

Powiecie Tarnobrzeskim
Powiat Tarnobrzeski 20 000,00

30 900 90019
Usuwanie wyrobów azbestowych z budynków na terenach gmin Powiatu 

Staszowskiego 

gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
74 954,54

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr LI/88/17 Rady Powiatu w Staszowie z dnia 13 grudnia 2017 roku 

Dotacje celowe  w  2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3999



31 900 90019
Pomoc finansowa gminom z terenu Powiatu Staszowskiego na realizację zadań 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

gminy z terenu powiatu 

staszowskiego
11 953,58

32 900 90019
Realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z 

terenu Gminy Bogoria w 2017 roku
Gmina Bogoria 3 907,24

33 900 90019 Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Rytwiany Gmina Rytwiany 3 922,02

34 900 90019
Realizacja demontażu, transportu i unieszkodliwiania wyrobów zwierających 

azbest z terenu Gminy Staszów w 2017 roku
Gmina Staszów 10 457,85

35 900 90019 Usuwanie wyrobów zawierających azbezt z terenu gminy Szydłów w 2017 roku Gmina Szydłów 6 674,40

36 900 90019
Usuwanie i unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest z terenu Gminy 

Oleśnica
Gmina Oleśnica 1 823,52

37 900 90019
Usuwanie i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Łubnice
Gmina Łubnice 4 136,60

38 900 90019
Usuwanie pokryć dachowych wykonywanych z wyrobów zawierających azbest z 

terenu Miasta i Gminy Połaniec
Gmina Połaniec 4 123,83

39 900 90019 Budowa odcinka sieci wodociągowej ul. Armii Krajowej w Szydłowie Gmina Szydłów 24 100,00

40 900 90019 Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Budziskach Gmina Łubnice 80 000,00

41 900 90019 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Ossali Gmina Osiek 80 000,00

42 900 90019 Budowa odcinka sieci wodociągowej w Sichowie Dużym Gmina Rytwiany 27 804,88

43 900 90019
Zakup 10 szt. Kontenerów KP-7 zamkniętych do zbiórki odpadów komunalnych 

z terenu Gminy Rytwiany
Gmina Rytwiany 40 220,00

44 900 90019 Dostawa wozu asenizacyjnego na potrzby Gminy Szydłów Gmina Szydłów 55 900,00

45 900 90019

Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w układzie grawitacyjno-tłocznym wraz z 

przydomowymi pompowniami ścieków, doprowadzeniem do nich energii elektrycznej i 

rurociągami tłocznymi na terenie Miasta i Gminy Połaniec

Gmina Połaniec 80 000,00

46 921 92116 Biblioteka powiatowa Gmina Staszów 40 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

47 755 75515
Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze Powiatu 

Staszowskiego

Fundacja Honeste VIVERE z 

siedzibą w Warszawie
60 725,88

48 851 85195 Zorganizowanie Mistrzostw Pierwszej Pomocy
Świętokrzyski Oddział Okręgowy 

Polskiego Czerwonego Krzyża
1 000,00

49 851 85195
Promocja działań antynarkotykowych i przeciwdziałania patologiom wśród 

młodzieży
Stowarzyszenie PRO CIVITAS 1 000,00

50 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Kurozwękach prowadzony przez Zgromadzenie 

Sióstr Wincentego a Paulo w Warszawie

Zgromadzenie Sióstr Wincentego a 

Paulo w Warszawie
1 011 151,00

51 852 85202
Dom Pomocy Społecznej w Rudkach prowadzony przez CARITAS Diecezji 

Kieleckiej w Kielcach

CARITAS Diecezji Kieleckiej w 

Kielcach
142 735,00

52 853 85311
Organizacja i przeprowadzenie intergacyjnego spotkania wigilijnego dla członkiń 

Świętokrzyskiego Klubu "Amazonki" Filia w Staszowie oraz zaproszonych gości

Świętokrzyski Klub "Amazonki" 

Filia w Staszowie
2 000,00

53 853 85311
Organizacja Wystawy Plenerowej Twórczości Artystycznej Osób z 

Niepełnosprawnością Intelektualną 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz 

Osób z Niepełnosprawnością 

Intelektualną w Staszowie

1 000,00

3 104 628,34Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3999


		2017-12-14T08:38:19+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




